
Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. október 28­i
üléséről.

Jelen vannak: Majláth Tünde SRNÖ elnök
Rafael Gyula SRNŐ tag
Varga Gusztáv SRNO tag

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Tóth Teréz Márta szervezési
osztályvezető, Varga Katalin gazdasági osztály ügyintézője, Bátai
Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Majláth Tünde SRNÖ elnök köszönti az ülésen megjelenteket, az ülést 920 órakor megnyitja.
Megállapítja, hogy a képviselőtestület határozatképes, mivel 3 SRNÖ tag jelen van.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Rafael Gyulát, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A testület 3 igen
(egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő­testületének

7/2024 .(X.28.) határozata
a jegyzőkönyv­hitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő­testülete a
2024. október 28­i nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Rafael Gyulát
megválasztotta.

Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását.
Az SRNÖ 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő­testületének

8/2024.(X.28.) határozata
a napirend elfogadásáról

1. A Sárbogárdi Önkormányzat és a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat között
kötendő közigazgatási szerződés (megállapodás) elfogadása
Előadó: SRNŐ elnöke

2. A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési
Szabályzatának elfogadása
Előadó: SRNŐÖ elnöke

3. Bejelentések

A képviselő­testület rátér a napirendi pontok tárgyalására.



1.) — A Sárbogárdi Önkormányzat és a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat között
kötendő közigazgatási szerződés (megállapodás) elfogadása
Előadó: SRNŐ elnök

Majláth Tünde: a szerződés elfogadásával kapcsolatban kiegészítésre kérnénk haladékot.
Mennyi idő áll rendelkezésünkre, hogy mi ezt leadjuk? Szeretnénk átnézni, tanulmányozni és
ha olyan van, mi kéréssel fordulunk az önkormányzat felé, azt mi kérjük, hogy majd
amennyiben elfogadja a helyi önkormányzat, hogy tegyünk rá javaslatokat.

Dr. Venicz Anita: ahogy az előterjesztésbe is bemásoltam a jogszabályt, az alakuló ülést követő
30 napon belül kell a szerződést elfogadni. Ez azt jelenti, hogy október 1­jén volt az alakuló
ülés, tehát ezt november 1­ig meg kell tenni.

Majláth Tünde: az volt a problémánk, hogy én ezt az anyagot pár napja kaptam meg e­mailben.

Dr. Venicz Anita: én küldtem el.

Majláth Tünde: módosítanám, nekünk legyen időnk közösen átbeszélni, mivel mindenki
másképpen dolgozik, ez a 30 nap ne november 1­el történjen meg, mivel mindenki dolgozik.
Mi nem kaptuk meg ez az anyagot.

Dr. Venicz Anita: múlt héten készült el, csütörtökön küldtem el e­mailben.

Majláth Tünde: hogy erre tudjunk reagálni, ahhoz kicsit több időre lenne szükségünk.

Dr. Venicz Anita: november 1. a határidő. Benne van a jogszabályban, hogy ha november 1­ig
nem kerül sor a megállapodás megkötésére akkor a Kormányhivatal folytatja le az eljárást.

Majláth Tünde: 2­3 nap nagyon kevés idő arra, hogy mindent megszerkesszünk, próbáljuk
javaslatokat beletenni, hogy jó legyen és a mi érdekeinket is képviselje.

Dr. Venicz Anita: mikor lesz az ülés, ahol tudtok róla dönteni.

Majláth Tünde: az elnökhelyettessel meg kell ezt beszélni, ha neki megfelel akkor csütörtökön
lehetne ülést tartani délután.

Dr. Venicz Anita: mivel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot nem fogadja el a
testület, így kellene egy módosító javaslatot megfogalmazni.

Majláth Tünde: módosító javaslatom, hogy 2024. október 31­ig a közigazgatási szerződés­
tervezetet elkészítem és a testület elé terjesztem.

Dr. Venicz Anita: nekem is át kell néznem, hogy megfelel­e a jogszabályoknak. A
Nemzetiségek jogairól szóló törvény pontonként előírja, hogy mit kell a megállapodásnak
tartalmaznia. Milyen további kiegészítéseket szeretnétek beletenni?

Majláth Tünde: szeretnénk rendezvényszervezésben részt venni az önkormányzat által
működtett programokban.
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Dr. Venicz Anita: ez a megállapodás nem erről szól. A jogszabály leírja pontról pontra, hogy
mit kell tartalmaznia.

Majláth Tünde: az együttműködési megállapodásban szeretnénk egy­két olyan dolgot rö gzíteni,
ami számunkra nagyon fontos.
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását azzal a módosítással, hogy: a testület a
közigazgatási szerződést nem fogadja el, az elnök a közigazgatási szerződés­tervezetet a 2024.
október 31­i ülésre elkészíti. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze.
A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő­testületének

9/2024.(X.28.) határozata
A Sárbogárdi Önkormányzat és a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi

Önkormányzat között kötendő közigazgatási szerződés
(megállapodás) elfogadása

A Sárbogárdi roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta ,, A
Sárbogárdi Önkormányzat és a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat között kötendő
közigazgatási szerződés (megállapodás) elfogadása ,, tárgyú előterjesztést és az alábbi
határozatot hozta:

A Képviselő­testület az előterjesztés mellékletét képező közigazgatási szerződést nem fogadja
el.
A Képviselő­testület felkéri az Elnököt a közigazgatási szerződés­tervezetet elkészítésére.

Határidő: 2024. október 31.
Felelős: elnök

2.) A Sárbogárdi Roma [Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési
Szabályzatának elfogadása
Előadó: SRNÖ elnök

Majláth Tünde: Kérdés, észrevétel, hozzászólás van­e a napirendi ponttal kapcsolatban?

A napirendi ponthoz nem volt hozzászólás.

Majláth Tünde: javasolja, hogy az előző napirendi ponthoz hasonlóan döntsön a testület: a
testület a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát
nem fogadja el, az elnök az SZMSZ­tervezetet a 2024. október 31­i ülésre elkészíti. Aki ezzel
egyetért, kézfelemeléssel jelezze.

A képviselőtestület 3 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselő­testületének

10/2024.(X.28.) határozata
A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása



4

A Sárbogárdi roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő­testülete megtárgyalta A Sárbogárdi
Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadása tárgyú
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő­testület nem fogadja el az előterjesztéshez mellékelt szervezeti és működési
szabályzatot.

A Képviselő­testület felkéri az Elnököt a szervezeti és működési szabályzat­tervezet
elkészítésére.

Határidő: 2024. október 31.
Felelős: elnök

3. Bejelentések

Bejelentés nem volt. Majláth Tünde elnök megköszönte a részvételt,
a képviselőtestület ülését 9.45 órakor bezárta.

K.m.f.

épen leges eket3 a
ajláth Tünde Rafael Gyula

SRNŐ elnök képviselő, jkv. hitelesítő


